PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            06.09.2013                                                                                      №
1338

г. Вятские Поляны

Об утверждении Положения об оплате труда                                         руководителей муниципальных предприятий
города Вятские Поляны

             Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях упорядочения оплаты труда и материального стимулирования руководителей муниципальных предприятий города, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оплате труда руководителей муниципальных предприятий города Вятские Поляны. Прилагается.

2. Признать утратившими силу:

            Постановление главы администрации города Вятские Поляны от 05.03.2009 № 312 «Об утверждении положения о премировании руководителя муниципального предприятия «Вятскополянский комбинат «Здоровье» (с изменениями, внесенными Постановлением администрации города Вятские Поляны от 12.02.2010 № 267);

             Постановление главы администрации города Вятские Поляны от 05.03.2009 № 313 «Об утверждении положения о премировании руководителя муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны» (с изменениями, внесенными Постановлением администрации города Вятские Поляны от 12.02.2010 № 266);

             Постановление главы администрации города Вятские Поляны от 07.04.2009 № 502 «Об утверждении положения о премировании руководителя муниципального унитарного предприятия «Водоканал»;

             Постановление главы администрации города Вятские Поляны от 07.04.2009 № 503 «Об утверждении положения о премировании руководителя муниципального унитарного предприятия «МПО ЖКХ» (с изменениями, внесенными Постановлением администрации города Вятские Поляны от 05.10.2012 № 1936).

             3. Управлению по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны (Ростокина О.В.) привести трудовые договоры с руководителями муниципальных предприятий в соответствие с утвержденным Положением.

Глава администрации города
                                       А.Д.Клюкин